受理　　年　　月　　日

整理番号

（様式第10号）

特定作業実施届出書
平成　　年　　月　　日

東　御　市　長

届出者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

TEL　(　　　　)　　　－

氏名または名称及び住所並びに法

人にあってはその代表者の氏名

東御市環境をよくする条例（第３４条）の規定により、特定作業について次のとおり届け出ます。

	建設工事の名称

	工事の目的に係る施設
または工作物の種類

	特定作業の種類

	機械の名称型式及び仕様
	　別紙のとおり

	特定作業の場所
	　東御市

	特定作業の実施期間
	着工
	　　年　　月　　日
	完了
	　　年　　月　　日

	特定事業の作業時間
	作業日
	開始時間
	終了時間
	実働時間

	騒音防止の方法

	発注者の住所氏名
	所在地：

	名　称：
	TEL

	現場責任者
	所在地：　　　　　　　　　　　　　　　会社名：

	氏　名：
	TEL

	備考

　添付図面　(1)　付近見取図　(2)　作業地平面図　(3)　その他

（附表２）　　　　　　　　　　騒音発生施設の概要
	特定事業名
	業

	騒音発生施設の状況
	名称

	種類及び型式

	規模及び能力

	数　　　　　　　量

	施設の設置
	着工(設置)予定年月日
	平成　　　年　　　月　　　日
	平成　　　年　　　月　　　日

	使用開始予定年月日
	平成　　　年　　　月　　　日
	平成　　　年　　　月　　　日

	使用の方法
	１日の使用時間
	時間(　　：　　～　　：　　)
	時間(　　：　　～　　：　　)

	使用回数（該当に○）
	回／時　　　　　回／日
	回／時　　　　　回／日

	季節的変動の概要

	敷地境界線の騒音(dB)

（最高値）
	東
	西
	南
	北
	東
	西
	南
	北

	騒音の防止方法

	摘　　　　　要

備考：1.騒音防止の方法欄は、消音器の設置、音源室内の防音装置、遮音壁の設置等、騒音の防止に

関して講じようとする措置の概要を記載すること。